UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-CTTT-KHCN
V/v tham gia Cuộc thi ảnh về cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động

trong các cơ quan thuộc thành phố Hà

Nội thực hiện quy tắc ứng xử năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

- Hiệu trưởng các trường trực thuộc Sở;

- Giám đốc các Trung tâm GDNN-GDTX.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Quyết định số 819/QĐ-BTC ngày

30/8/2023 của Sở văn hóa và Thể thao về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi ảnh về

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan thuộc thành phố

Hà Nội thực hiện quy tắc ứng xử năm 2023;

Nhằm tìm kiếm những tác phẩm có ý tưởng hay, phản ánh được các hành

động đẹp của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các đơn vị

thực hiện các Quy tắc ứng xử, có tính lan tỏa cao, làm phong phú và đa dạng hóa

công tác tuyên truyền các quy tắc ứng xử Thành phố;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các

quận, huyện, thị xã, Hiệu trưởng các trường trực thuộc Sở, Giám đốc các Trung

tâm GDNN-GDTX phổ biến thể lệ và triển khai Cuộc thi ảnh “Nét đẹp trong

văn hóa ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ

quan thuộc thành phố Hà Nội - 2023” tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên

của các cơ sở giáo dục (Nội dung, cách thức, thể lệ theo quy định tại Quyết định

số 819/QĐ-BTC ngày 30/8/2023 của Sở văn hóa và Thể thao đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tổ chức triển khai,

thực hiện. Thông tin liên hệ: Phòng Chính trị tư tưởng - Khoa học công nghệ Sở

Giáo dục và Đào tạo, điện thoại: 02439411232./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Trần Lưu Hoa;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Lưu Hoa

		2023-09-19T11:13:02-0700

		2023-09-19T14:02:34+0700

		2023-09-19T14:02:25+0700

		2023-09-19T14:02:25+0700

		2023-09-20T15:01:33+0700